
Datum narození: 29. únor 2016 - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 04 Březen 2016 04:50

V nemocnicích Královéhradeckého kraje se v poslední únorový den letošního přestupného roku
narodilo celkem osm miminek.

           {jathumbnail off}  

Zatímco v náchodské porodnici byl celý den klid, v jičínské bylo rušno už nad ránem – šest
minut před čtvrtou hodinou se tu mamince z Jičína narodil skoro čtyřkilový Adámek. Z Jičína
byla i druhá maminka, která tu ve 12:55 hodin přivedla na svět holčičku Matildu, a do hodiny,
přesně ve 13:28, se na porodním sále poprvé ozvala holčička Lucinka, kterou si maminka
odveze domů do Hořic. I obě děvčátka měla přes tři kila.

  

V trutnovské porodnici si výjimečnost devětadvacátého únorového dne vybralo k příchodu na
svět jenom jedno miminko. Je to chlapeček, jmenuje se Zdeněk a narodil se v 16:19 hodin.

  

Porodnice v Rychnově nad Kněžnou, která po nedávné rekonstrukci nabízí maminkám
komfortnější a modernější prostředí, hlásí remízu dvou holčiček a dvou chlapečků. První se tu v
6:36 hodin narodil Tomášek, dvacet minut po něm Samanta, v 10:52 tu přišlo na svět druhé
děvčátko Dominika a odpoledne v 15:13 hodin vyrovnal počty kluk Péťa.

  

Ilustrační fotografie je z porodnice v Jičíně

               

 1 / 1


